UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

Số:         /TB-HĐXTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

từ hạng IV lên chức danh nghề nghiệp hạng III thuộc Trung tâm

Dịch vụ nông nghiệp huyện Điện Biên năm 2024

Thực hiện Quyết định số 361/QĐ-SNV ngày 20 tháng 6 năm 2024 của Sở

Nội vụ tỉnh Điện Biên về việc phê duyệt Đề án tổ chức xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên chức danh nghề nghiệp hạng III

thuộc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Điện Biên năm 2024;

Căn cứ kết quả thẩm định hồ sơ dự xét của Ban thẩm định hồ sơ;

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên

chức danh nghề nghiệp hạng III thuộc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện

Điện Biên thông báo kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức từ hạng IV lên chức danh nghề nghiệp hạng III thuộc Trung tâm Dịch vụ

nông nghiệp huyện Điện Biên năm 2024, cụ thể như sau:

1. Kết quả thẩm định hồ sơ: (có danh sách kèm theo)

2. Phúc khảo kết quả thẩm định hồ sơ:

Trên cơ sở kết quả thẩm định hồ sơ tại mục 1, các cá nhân có quyền làm

đơn đề nghị phúc khảo gửi Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức từ hạng IV lên chức danh nghề nghiệp hạng III thuộc Trung tâm Dịch vụ

nông nghiệp huyện Điện Biên:

- Thời hạn nhận đơn phúc khảo: 15 ngày (kể từ ngày 27/9/2024).

- Địa chỉ nhận đơn phúc khảo: Phòng Nội vụ huyện Điện Biên (Bản Pú

Tỉu, xã Thanh Xương, huyện Điện Biên, tỉnh Điện Biên).

- Chỉ xem xét, giải quyết việc phúc khảo đối với Đơn đề nghị phúc khảo

được gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện, không phúc khảo đối với đơn phúc

khảo gửi bằng Thư điện tử, Fax (những đơn gửi theo đường bưu điện được tính

từ ngày gửi đơn theo dấu bưu điện trên phong bì).

Thông báo này được đăng tải trên Công thông tin điện tử huyện Điện

Biên tại địa chỉ: http://huyendienbien.gov.vn và niêm yết công khai tại trụ sở

làm việc Phòng Nội vụ huyện Điện Biên.

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức thông báo

để Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện, các cá nhân được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (b/c);

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ban Giám sát kỳ xét thăng hạng;

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng VH và TT huyện;

- Các viên chức dự xét thăng hạng;

- Lưu: VT, HĐ.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

  Nguyễn Thái Bình

http://huyendienbien.gov.vn/

Nam Nữ
Tiêu chuẩn về

nhiệm vụ

Tiêu chuẩn về
trình độ đào

tạo, bồi dưỡng

Tiêu chuẩn về
năng lực chuyên
môn nghiệp vụ

Thời gian giữ chức
danh nghề nghiệp

hạng IV hiện hưởng
(tính đến ngày

01/7/2024)

I

1 Nguyễn Hồng Phong 09/5/1985
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ
nông nghiệp huyện

Điện Biên
Đủ điều kiện Đủ điều kiện Đủ điều kiện 06 năm 06 tháng

2 Lường Văn Hiêng 05/10/1966
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ
nông nghiệp huyện

Điện Biên
Đủ điều kiện Đủ điều kiện Đủ điều kiện 06 năm 06 tháng

3 Vũ Đức Kiên 20/12/1985
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ
nông nghiệp huyện

Điện Biên
Đủ điều kiện Đủ điều kiện Đủ điều kiện 06 năm 06 tháng

4 Vì Văn Kiêm 06/01/1984
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ
nông nghiệp huyện

Điện Biên
Đủ điều kiện Đủ điều kiện Đủ điều kiện 06 năm 06 tháng

5 Tòng Văn Thương 20/3/1983
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ
nông nghiệp huyện

Điện Biên
Đủ điều kiện Đủ điều kiện Đủ điều kiện 06 năm 06 tháng

6 Quàng Thị Hoa 10/8/1983
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ
nông nghiệp huyện

Điện Biên
Đủ điều kiện Đủ điều kiện Đủ điều kiện 06 năm 06 tháng

7 Lê Văn Quang 10/2/1989
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ
nông nghiệp huyện

Điện Biên
Đủ điều kiện Đủ điều kiện Đủ điều kiện 06 năm 06 tháng

Ngày tháng năm sinh

Chức
danh

Đơn vị hiện đang
công tác

Ghi chú

 Các nhóm tiêu chuẩn xét hồ sơ thăng hạng

Dự xét thăng hạng từ chức danh nghề nghiệp Kỹ thuật viên chẩn đoán bệnh động vật hạng IV (mã số V.03.04.12) lên chức danh nghề nghiệp Chẩn đoán bệnh động vật hạng
III (mã số V.03.04.11)

UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

Stt Họ  và tên

DANH SÁCH KẾT QUẢ

Thẩm định hồ sơ kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng IV lên chức danh nghề nghiệp hạng III

  thuộc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Điện Biên năm 2024

(Kèm theo Thông báo số         /TB-HĐXTH, ngày      /9/2024 của Hội đồng xét thăng hạng viên chức huyện Điện Biên)

Nam Nữ
Tiêu chuẩn về

nhiệm vụ

Tiêu chuẩn về
trình độ đào

tạo, bồi dưỡng

Tiêu chuẩn về
năng lực chuyên
môn nghiệp vụ

Thời gian giữ chức
danh nghề nghiệp

hạng IV hiện hưởng
(tính đến ngày

01/7/2024)

Ngày tháng năm sinh

Chức
danh

Đơn vị hiện đang
công tác

Ghi chú

 Các nhóm tiêu chuẩn xét hồ sơ thăng hạng

Stt Họ  và tên

8 Nguyễn Ngọc Hưng 23/11/1989
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ
nông nghiệp huyện

Điện Biên
Đủ điều kiện Đủ điều kiện Đủ điều kiện 06 năm 06 tháng

II

1 Lương Thị Phương Liễu 27/02/1972
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ
nông nghiệp huyện

Điện Biên
Đủ điều kiện Đủ điều kiện Đủ điều kiện 06 năm 06 tháng

2 Lê Hữu Dụng 19/11/1984
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ
nông nghiệp huyện

Điện Biên
Đủ điều kiện Đủ điều kiện Đủ điều kiện 06 năm 06 tháng

3 Nguyễn Thanh Lương 20/06/1985
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ
nông nghiệp huyện

Điện Biên
Đủ điều kiện Đủ điều kiện Đủ điều kiện 06 năm 06 tháng

4 Lò Thị Thủy 03/02/1989
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ
nông nghiệp huyện

Điện Biên
Đủ điều kiện Đủ điều kiện Đủ điều kiện 06 năm 06 tháng

5 Nguyễn Thị Ngọc Mai 01/06/1990
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ
nông nghiệp huyện

Điện Biên
Đủ điều kiện Đủ điều kiện Đủ điều kiện 06 năm 06 tháng

Danh sách này có 13 người./.

Dự xét thăng hạng từ chức danh nghề nghiệp Kỹ thuật viên bảo vệ thực vật hạng IV (mã số V.03.01.03) lên chức danh nghề nghiệp Bảo vệ viên bảo vệ thực vật hạng III (mã
số V.03.01.02)

	C:\Users\nguye\Downloads\12.-Thong-bao-ket-qua-k-xet-thang-hang-VC-Trung-tam-DVNN-huyen_binhnthdb-26-09-2024_14h25p37(26.09.2024_14h43p38)_signed.pdf
	C:\Users\nguye\Downloads\12.1-ds-kem-thong-bao-ket-qua-xet-thang-hang_vanthuubnd-26-09-2024_14h44p11(26.09.2024_14h44p45)_signed (1).pdf

		binhnt.sgtvt@dienbien.gov.vn
	2024-09-26T14:25:40+0700

		2024-09-26T14:42:28+0700

		2024-09-26T14:42:36+0700

		2024-09-26T14:43:06+0700

		2024-09-26T14:43:53+0700

		2024-09-26T14:43:53+0700

		2024-09-26T14:44:14+0700

		2024-09-26T14:43:53+0700

		2024-09-26T14:43:53+0700

		2024-09-26T14:44:14+0700